

Zveza društev Slavistično društvo Slovenije		2024/25

Tekmovanje v znanju slovenskega jezika za Vodnikovo priznanje
(Osnovne šole)

REZULTATI ŠOLSKEGA TEKMOVANJA[footnoteRef:1] [1:  Tabele glede na število tekmovalk in tekmovalcev ustrezno povečajte.] 


Kategorija (razred): ___6.___

	Mesto v kategoriji na šoli
	
Št. doseženih točk
	
Ime in priimek

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	







Kategorija (razred): ___7.___


	Mesto v kategoriji na šoli
	
Št. doseženih točk
	
Ime in priimek

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	















Kategorija (razred): ___8.___

	Mesto v kategoriji na šoli
	
Št. doseženih točk
	
Ime in priimek

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	





Kategorija (razred): ___9.___

	Mesto v kategoriji na šoli
	
Št. doseženih točk
	
Ime in priimek

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	






